
Kuchen / Süsses
„Kleinigkeiten und Kuchen zum Empfang oder zu ihrem Kaffeetrinken“

Minis St
k.

€ Kuchen St
k.

€

Süsse Mini-Plunder
(verschiedene Füllungen)

20 37,5 (Teilweise nur nach Saison)
„Plattenkuchen in Streifen 
geschnitten“
 
Zucker-Mandel/Streusel

Apfel

Bienenstich

Kirsch

Pflaume  

Rhabarber

Erdbeer       
                                                  
Schmand-Mandarine

Hawaischnitte

Nußsahneschnitte

Himbeerjoghurt

10

10

10

10

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

32

36

37

37

37

37

41,5

37

39

39

39

Mini-Muffins

Mini-Donnys

20

20

32

32

(Teilweise nur nach Saison)
„Ganze Kuchen/Torten“

Apfelkuchen / Käsekuchen

Schwarzwälder-Kirsch-Torte

Käse-Sahne-Torte

Cappucino-Sahne

Maracujasahne

Zitronensahne

Waldbeere

Stachelbeere

Philadelphia Torte

 

 
 1

 1

 1
 
 1

 1
 
 1

 1

 1

 1

44,5

49,5

49,5

49,5

49,5

49,5

47,5

45,5

47,5

Berlinchen mit Himbeerfüllung

Mini-Quarkbällchen

20

20

32

32

Mini-Carrotcake (vegan) 20 32

Kekse gemischt pro Person 1,7


